
 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声
诊断系统项目
评 标 报 告

标段编号:商财公开招标-2024-30

招标人 商城县人民医院 工程名称
县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色

多普勒超声诊断系统项目

建设地

点
商城 招标范围 详见招标文件

评标时

间
2024年12月12日 09时 评标地点 商城、固始、光山

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

国药集团河南省医疗器械有限公司 781000.0 罗晨光 90.23 1

河南运诺医疗设备有限公司 610000.0 钟秋晨 73.60 2

河南漯兰医疗器械有限公司 789000.0 刘尊昂 69.19 3

河南钦琰商贸有限公司 785000.0 陈志鹏 61.91

河南秀妍医疗器械有限公司 795000.0 唐波 34.97

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：国药集团河南省医疗器械有限公司

第二中标候选人：河南运诺医疗设备有限公司

第三中标候选人：河南漯兰医疗器械有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z张jz

评标委员会成员： Z杨j Z张敏j2 Z段英茹j3

Z姜艳j4 Zj6



Zj7



资格评审标准汇总表

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果

企业证件 资格要求 信誉要求 税收和社保 财务要求 其他要求

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
杨允辉           张敏           段英茹           姜艳           许倩

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:30 PM



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

杨允辉

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:30 PM



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

张敏

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:30 PM



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

段英茹

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:30 PM



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

姜艳

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:30 PM



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

许倩

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:30 PM



硬件信息(硬件信息检查)汇总表

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果
硬件信息检

查

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √

评标委员会全体成员签名：
杨允辉           张敏           段英茹           姜艳           许倩

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:30 PM



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

杨允辉

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

张敏

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

段英茹

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

姜艳

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

许倩

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



响应性评审标准汇总表

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标报价 质量要求

供货及安装

期

质保期 交货地点 投标有效期

1 河南钦琰商贸有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南运诺医疗设备有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南漯兰医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 河南秀妍医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
杨允辉           张敏           段英茹           姜艳           许倩

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:30 PM



投标报价记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

杨允辉

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价

（30分）

1 河南钦琰商贸有限公司 23.31 23.31

2 河南运诺医疗设备有限公司 30.00 30.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 23.19 23.19

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 23.43 23.43

5 河南秀妍医疗器械有限公司 28.77 28.77

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



投标报价记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

张敏

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价

（30分）

1 河南钦琰商贸有限公司 23.31 23.31

2 河南运诺医疗设备有限公司 30.00 30.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 23.19 23.19

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 23.43 23.43

5 河南秀妍医疗器械有限公司 28.77 28.77

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



投标报价记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

段英茹

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价

（30分）

1 河南钦琰商贸有限公司 23.31 23.31

2 河南运诺医疗设备有限公司 30.00 30.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 23.19 23.19

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 23.43 23.43

5 河南秀妍医疗器械有限公司 28.77 28.77

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



投标报价记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

姜艳

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价

（30分）

1 河南钦琰商贸有限公司 23.31 23.31

2 河南运诺医疗设备有限公司 30.00 30.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 23.19 23.19

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 23.43 23.43

5 河南秀妍医疗器械有限公司 28.77 28.77

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



投标报价记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

许倩

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价

（30分）

1 河南钦琰商贸有限公司 23.31 23.31

2 河南运诺医疗设备有限公司 30.00 30.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 23.19 23.19

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 23.43 23.43

5 河南秀妍医疗器械有限公司 28.77 28.77

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



投标报价汇总表

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分杨@允@辉@ 张@敏@@ 段@英@茹@ 姜@艳@@ 许@倩@@

1 河南钦琰商贸有限公司 23.31 23.31 23.31 23.31 23.31 23.31

2 河南运诺医疗设备有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 23.19 23.19 23.19 23.19 23.19 23.19

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 23.43 23.43 23.43 23.43 23.43 23.43

5 河南秀妍医疗器械有限公司 28.77 28.77 28.77 28.77 28.77 28.77

评标委员会全体成员签名：
杨允辉           张敏           段英茹           姜艳           许倩

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



商务部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

杨允辉

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩

（4分）

企业实力（8分） 售后服务方案及承诺（5分）

1 河南钦琰商贸有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 0.00 0.00 1.00 1.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 0.00 0.00 1.00 1.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 4.00 8.00 5.00 17.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 0.00 1.00 1.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



商务部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

张敏

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩

（4分）

企业实力（8分） 售后服务方案及承诺（5分）

1 河南钦琰商贸有限公司 0.00 0.00 1.00 1.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 0.00 0.00 1.00 1.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 4.00 8.00 3.00 15.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



商务部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

段英茹

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩

（4分）

企业实力（8分） 售后服务方案及承诺（5分）

1 河南钦琰商贸有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 0.00 0.00 1.00 1.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 0.00 0.00 1.00 1.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 4.00 8.00 5.00 17.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



商务部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

姜艳

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩

（4分）

企业实力（8分） 售后服务方案及承诺（5分）

1 河南钦琰商贸有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 4.00 8.00 3.00 15.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



商务部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

许倩

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩

（4分）

企业实力（8分） 售后服务方案及承诺（5分）

1 河南钦琰商贸有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 4.00 8.00 5.00 17.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



商务部分汇总表

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分杨@允@辉@ 张@敏@@ 段@英@茹@ 姜@艳@@ 许@倩@@

1 河南钦琰商贸有限公司 3.00 1.00 3.00 3.00 3.00 2.60

2 河南运诺医疗设备有限公司 1.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.20

3 河南漯兰医疗器械有限公司 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 1.80

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 17.00 15.00 17.00 15.00 17.00 16.20

5 河南秀妍医疗器械有限公司 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.60

评标委员会全体成员签名：
杨允辉           张敏           段英茹           姜艳           许倩

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

杨允辉

序号 投标单位

评审因素

总分

采购货物技术参

数及要求（43分

）

技术方案（10分）

1 河南钦琰商贸有限公司 32.00 4.00 36.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 35.00 6.00 41.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 39.00 6.00 45.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 43.00 8.00 51.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 4.00 4.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

张敏

序号 投标单位

评审因素

总分

采购货物技术参

数及要求（43分

）

技术方案（10分）

1 河南钦琰商贸有限公司 32.00 2.00 34.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 35.00 4.00 39.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 39.00 2.00 41.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 43.00 4.00 47.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 2.00 2.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

段英茹

序号 投标单位

评审因素

总分

采购货物技术参

数及要求（43分

）

技术方案（10分）

1 河南钦琰商贸有限公司 32.00 6.00 38.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 35.00 10.00 45.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 39.00 6.00 45.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 43.00 10.00 53.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 6.00 6.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

姜艳

序号 投标单位

评审因素

总分

采购货物技术参

数及要求（43分

）

技术方案（10分）

1 河南钦琰商贸有限公司 32.00 2.00 34.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 35.00 6.00 41.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 39.00 6.00 45.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 43.00 6.00 49.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 2.00 2.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

许倩

序号 投标单位

评审因素

总分

采购货物技术参

数及要求（43分

）

技术方案（10分）

1 河南钦琰商贸有限公司 32.00 6.00 38.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 35.00 6.00 41.00

3 河南漯兰医疗器械有限公司 39.00 6.00 45.00

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 43.00 10.00 53.00

5 河南秀妍医疗器械有限公司 0.00 4.00 4.00

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



技术部分汇总表

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分杨@允@辉@ 张@敏@@ 段@英@茹@ 姜@艳@@ 许@倩@@

1 河南钦琰商贸有限公司 36.00 34.00 38.00 34.00 38.00 36.00

2 河南运诺医疗设备有限公司 41.00 39.00 45.00 41.00 41.00 41.40

3 河南漯兰医疗器械有限公司 45.00 41.00 45.00 45.00 45.00 44.20

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 51.00 47.00 53.00 49.00 53.00 50.60

5 河南秀妍医疗器械有限公司 4.00 2.00 6.00 2.00 4.00 3.60

评标委员会全体成员签名：
杨允辉           张敏           段英茹           姜艳           许倩

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



多次报价记录表

项目名称：县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

投标单位 投标报价

评标委员会全体成员签名：
杨允辉           张敏           段英茹           姜艳           许倩

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM



评标结果汇总表

工程名称： 县医院购置全数字化全身型高端便携式彩色多普勒超声诊断系统项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

投标报价得分 商务部分得分 技术部分得分 最终报价 得分 排名 评审结论

1 河南钦琰商贸有限公司 23.31 2.60 36.00 785000.00 61.91

2 河南运诺医疗设备有限公司 30.00 2.20 41.40 610000.00 73.60 2 第2中标候选人

3 河南漯兰医疗器械有限公司 23.19 1.80 44.20 789000.00 69.19 3 第3中标候选人

4 国药集团河南省医疗器械有限公司 23.43 16.20 50.60 781000.00 90.23 1 第1中标候选人

5 河南秀妍医疗器械有限公司 28.77 2.60 3.60 795000.00 34.97

评标委员会全体成员签名：
杨允辉           张敏           段英茹           姜艳           许倩

评标时间：2024年12月12日

打印时间：12/12/24 4:27:31 PM


